



戶名：高宏昌

下載日期：2023/12/29 09:17:40

帳號：015532721457

幣別：新臺幣TWD

查詢起日：2022/12/31

查詢迄日：2023/12/27

序號	日期	摘要 備註	支出	存入	結餘	註記 轉出入帳號
1	2023/01/06	電話費	100		3,653,119	27016556
2	2023/01/14	跨行轉 007		50,000	3,703,119	000001553**2145* 000001765**0514*
3	2023/01/14	轉帳提 行動網	50,000		3,653,119	活儲轉數位 0000901560555767
4	2023/01/16	中信卡	22,261		3,630,858	
5	2023/01/26	轉帳 行動網		13,657	3,644,515	B o s s 000006053**3570*
6	2023/01/30	繳放款	48,084		3,596,431	0000002026628192 0000002026628192
7	2023/01/30	繳放款	20,268		3,576,163	0000002039844057 0000002039844057
8	2023/02/04	電話費	2,395		3,573,768	27320079
9	2023/02/06	轉帳		聯電 1,502,323	5,076,091	000065760**2912* 000065760**2912*
10	2023/02/08	轉帳提 行動網	2,963		5,073,128	高宏昌 0000543540029668
11	2023/02/14	中信卡	5,632		5,067,496	
12	2023/02/14	電話費	100		5,067,396	27016556
13	2023/02/22	轉帳		賣開發金 4,386,007	9,453,403	000065760**2912* 000065760**2912*
14	2023/03/01	繳放款	48,084		9,405,319	0000002026628192 0000002026628192
15	2023/03/01	繳放款	20,268		9,385,051	0000002039844057 0000002039844057
16	2023/03/01	保費	2,238		9,382,813	火災地震險保費
17	2023/03/03	電話費	2,173		9,380,640	27320079
18	2023/03/10	轉帳		4,213	9,384,853	000065760**2912* 000065760**2912*
19	2023/03/13	電話費	100		9,384,753	27016556
20	2023/03/14	中信卡	7,685		9,377,068	
21	2023/03/21	轉帳		5,990	9,383,058	000065760**2912* 000065760**2912*
22	2023/03/27	繳放款	48,084		9,334,974	0000002026628192 0000002026628192



戶名：高宏昌

下載日期：2023/12/29 09:17:40

帳號：015532721457

幣別：新臺幣TWD

查詢起日：2022/12/31

查詢迄日：2023/12/27

序號	日期	摘要 備註	支出	存入	結餘	註記 轉出入帳號
1	2023/03/27	繳放款	20,338		9,314,636	0000002039844057 0000002039844057
2	2023/03/28	電話費	2,173		9,312,463	27320079
3	2023/04/07	電話費	100		9,312,363	27016556
4	2023/04/10	發年金 政院發		6,000	9,318,363	行政院發
5	2023/04/14	中信卡	18,402		9,299,961	
6	2023/04/18	委代入 貨物稅		1,600	9,301,561	北市國稅貨物稅
7	2023/04/19	手續費	15		8,852,206	0099896002580065 0099896002580065
8	2023/04/19	跨行轉 繳費稅	449,340	玉山金增資認股	8,852,206	0099896002580065 0099896002580065
9	2023/04/20	委代入 補助款		3,000	8,855,206	工研院 補助款
10	2023/04/21	轉帳	34,590		8,820,616	匯率 .2306 0314139008614026
11	2023/04/26	電話費	2,175		8,818,441	27320079
12	2023/04/27	繳放款	48,084		8,770,357	0000002026628192 0000002026628192
13	2023/04/27	繳放款	20,338		8,750,019	0000002039844057 0000002039844057
14	2023/04/27	約轉出	買聯電 1,475,598		7,274,421	0000657600029122 0000657600029122
15	2023/05/01	轉帳 網銀		214,634	7,489,055	7 0 0 0 031413**0861****
16	2023/05/01	跨行轉 網銀	180,044		7,309,011	德昌 0000122008018382
17	2023/05/08	電話費	100		7,308,911	27016556
18	2023/05/10	轉帳		1,049	7,309,960	000065760**2912* 000065760**2912*
19	2023/05/16	中信卡	12,799		7,297,161	
20	2023/05/22	跨行轉 004		1,000	7,298,161	000001553**2145* 000012200**1838*
21	2023/05/22	跨行轉 004		32,618	7,330,779	000001553**2145* 000012200**1838*
22	2023/05/26	電話費	2,175		7,328,604	27320079



戶名：高宏昌

下載日期：2023/12/29 09:17:40

帳號：015532721457

幣別：新臺幣TWD

查詢起日：2022/12/31

查詢迄日：2023/12/27

序號	日期	摘要 備註	支出	存入	結餘	註記 轉出入帳號
1	2023/05/29	繳放款	48,227		7,280,377	0000002026628192 0000002026628192
2	2023/05/29	繳放款	20,517		7,259,860	0000002039844057 0000002039844057
3	2023/05/29	轉帳存 行動網		5,720	7,265,580	咖啡 000006053**3570*
4	2023/05/29	轉帳提 行動網	100,000		7,165,580	數位 0000901560555767
5	2023/06/06	電話費	100		7,165,480	27016556
6	2023/06/12	轉帳		840	7,166,320	000065760**2912* 000065760**2912*
7	2023/06/14	中信卡	6,955		7,159,365	
8	2023/06/21	利息		18,522	7,177,887	
9	2023/06/27	繳放款	48,227		7,129,660	0000002026628192 0000002026628192
10	2023/06/27	繳放款	20,517		7,109,143	0000002039844057 0000002039844057
11	2023/06/27	電話費	2,173		7,106,970	27320079
12	2023/07/03	約轉出	聯電 973,385		6,133,585	0000657600029122 0000657600029122
13	2023/07/06	電話費	100		6,133,485	27016556
14	2023/07/10	轉帳		692	6,134,177	000065760**2912* 000065760**2912*
15	2023/07/14	中信卡	129,789		6,004,388	
16	2023/07/19	轉帳		105,724	6,110,112	000065760**2912* 000065760**2912*
17	2023/07/26	電話費	2,173		6,107,939	27320079
18	2023/07/26	轉帳		60,554	6,168,493	000065760**2912* 000065760**2912*
19	2023/07/27	繳放款	48,227		6,120,266	0000002026628192 0000002026628192
20	2023/07/27	繳放款	20,517		6,099,749	0000002039844057 0000002039844057
21	2023/07/28	轉帳		賣玉山金 13,389,533	19,489,282	000065760**2912* 000065760**2912*
22	2023/08/04	轉帳提 行動網	4,780		19,484,502	K a o 0000015537178704



戶名：高宏昌

下載日期：2023/12/29 09:17:40

帳號：015532721457

幣別：新臺幣TWD

查詢起日：2022/12/31

查詢迄日：2023/12/27

序號	日期	摘要 備註	支出	存入	結餘	註記 轉出入帳號
1	2023/08/08	電話費	100		19,484,402	27016556
2	2023/08/09	轉帳		1,242	19,485,644	000065760**2912* 000065760**2912*
3	2023/08/10	轉帳		9,581	19,495,225	000065760**2912* 000065760**2912*
4	2023/08/15	中信卡	25,126		19,470,099	
5	2023/08/16	約轉出 玉山金200張	5,067,210		14,402,889	0000657600029122 0000657600029122
6	2023/08/18	約轉出 玉山金 + 台泥 300張 10張	7,525,235		6,877,654	0000657600029122 0000657600029122
7	2023/08/23	轉帳		490	6,878,144	000065760**2912* 000065760**2912*
8	2023/08/25	跨行轉 810		150,000	7,028,144	000001553**2145* 000000670**8808*
9	2023/08/25	轉帳提 網銀	100,000		6,928,144	0000901560555767 0000901560555767
10	2023/08/28	繳放款	48,227		6,879,917	0000002026628192 0000002026628192
11	2023/08/28	繳放款	20,517		6,859,400	0000002039844057 0000002039844057
12	2023/08/28	約轉出 玉山金20張	490,698		6,368,702	0000657600029122 0000657600029122
13	2023/08/28	電話費	2,173		6,366,529	27320079
14	2023/08/30	轉帳		10,282	6,376,811	000065760**2912* 000065760**2912*
15	2023/08/31	轉帳		325	6,377,136	000065760**2912* 000065760**2912*
16	2023/09/01	轉帳		11,933	6,389,069	000031411**2848* 000031411**2848*
17	2023/09/06	電話費	100		6,388,969	27016556
18	2023/09/08	轉帳		39,311	6,428,280	000065760**2912* 000065760**2912*
19	2023/09/11	轉帳		29,846	6,458,126	000065760**2912* 000065760**2912*
20	2023/09/13	跨行轉 012		26,310	6,484,436	000001553**2145* 000075516**2105*
21	2023/09/14	中信卡	23,675		6,460,761	
22	2023/09/15	轉帳提 行動網	2,000		6,458,761	張耀星 0000314532250904



戶名：高宏昌

下載日期：2023/12/29 09:17:40

帳號：015532721457

幣別：新臺幣TWD

查詢起日：2022/12/31

查詢迄日：2023/12/27

序號	日期	摘要 備註	支出	存入	結餘	註記 轉出入帳號
1	2023/09/18	轉帳存 eATM		6,570	6,465,331	000018554**8106* 000018554**8106*
2	2023/09/21	轉帳存 eATM		6,593	6,471,924	000018554**8106* 000018554**8106*
3	2023/09/26	電話費	2,173		6,469,751	27320079
4	2023/09/27	繳放款	48,227		6,421,524	0000002026628192 0000002026628192
5	2023/09/27	繳放款	20,517		6,401,007	0000002039844057 0000002039844057
6	2023/09/30	跨行轉 012		22,250	6,423,257	000001553**2145* 000075516**2105*
7	2023/10/06	電話費	100		6,423,157	27016556
8	2023/10/16	中信卡	20,178		6,402,979	
9	2023/10/26	電話費	2,173		6,400,806	27320079
10	2023/10/27	繳放款	48,227		6,352,579	0000002026628192 0000002026628192
11	2023/10/27	繳放款	20,517		6,332,062	0000002039844057 0000002039844057
12	2023/11/02	跨行轉 808		22,100	6,354,162	000001553**2145* 000057697**7110*
13	2023/11/03	轉帳		2,800	6,356,962	網域 000031453**5090*
14	2023/11/07	電話費	100		6,356,862	27016556
15	2023/11/14	中信卡	36,976		6,319,886	
16	2023/11/14	轉帳提 行動網	10,000		6,309,886	高宏昌 0000015537178704
17	2023/11/27	繳放款	48,227		6,261,659	0000002026628192 0000002026628192
18	2023/11/27	繳放款	20,517		6,241,142	0000002039844057 0000002039844057
19	2023/11/28	電話費	2,022		6,239,120	27320079
20	2023/11/28	跨行轉 808		44,000	6,283,120	000001553**2145* 000057697**7110*
21	2023/12/06	電話費	100		6,283,020	27016556
22	2023/12/12	轉帳		11,190	6,294,210	000065760**2912* 000065760**2912*



戶名：高宏昌

下載日期：2023/12/29 09:17:40

帳號：015532721457

幣別：新臺幣TWD

查詢起日：2022/12/31

查詢迄日：2023/12/27

序號	日期	摘要 備註	支出	存入	結餘	註記 轉出入帳號
1	2023/12/13	轉帳提 行動網	15,000		6,279,210	B o s e 0000060532635705
2	2023/12/13	轉帳提 行動網	44,000		6,235,210	H a n c h e n 0000901566328082
3	2023/12/14	中信卡	4,700		6,230,510	
4	2023/12/19	跨行轉 808		44,000	6,274,510	000001553**2145* 000057697**7110*
5	2023/12/21	利息		23,644	6,298,154	
6	2023/12/21	所得稅	2,364		6,295,790	
7	2023/12/21	健保費	499		6,295,291	
8	2023/12/26	電話費	2,173		6,293,118	27320079
9	2023/12/27	繳放款	48,227		6,244,891	0000002026628192 0000002026628192
10	2023/12/27	繳放款	20,517		6,224,374	0000002039844057 0000002039844057
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						